
Testovaný a certifikovaný 
GEV s velmi nízkými 
emisemi VOC

INOVATIVNÍ, 

FOTOCHROMATYCKÝ, 

NEPROPUSTNÝ

Fotochromatycký  
a nepropustný tmel-lepidlo, 

který vyzdvihuje krásu 
skleněné mozaiky.

Fugalite® Invisibile

TEKUTÉ SKLO 
PRO PERFEKTNÍ SPÁRY



INNOVATIVE PHOTOCHROMATIC
CLEAN

®

eco WATER-RESISTANT
SAFE

NEVIDITELNÁ NEPROPUSTNÁ
ČISTÝ A BEZPEČNÝ

CERTIFIKOVANÝ EKOKOMPATIBILNÍ FOTOCHROMATICKÝ SKELNÝ TMEL 
A LEPIDLO, S VYSOKOU PLYNULOSTÍ NANÁŠENÍ A SNADNÝM ČIŠTĚNÍM, 
BAKTERIOSTATICKÝ A FUNGISTATICKÝ, NEPROPUSTNÝ A ODOLNÝ PROTI 
POSKVRNĚNÍ PRO SPÁRY OD 0 DO 3 MM, ZARUČUJE ESTETICKOU, FUNKČNÍ 
A HYGIENICKOU KVALITU SKLENĚNÉ MOZAIKY A KERAMICKÝCH POVRCHŮ, 
IDEÁLNÍ PRO GREENBUILDING. S NEJNIŽŠÍ EMISÍ TĚKAVÝCH ORGANICKÝCH 
LÁTEK.

Fugalite® Invisibile: inteligentní lepení a spárování skleněné mozaiky

INOVATIVNÍ FOTOCHROMATYCKÝ

Poloprůhledný opalizující vzhled spárovací hmoty Fugalite® invisibile byl 
testován v laboratořích GreenLab pro zajištění maximální estetické kompatibility 
s keramikou mající vzhled dřeva či mramoru.
Fugalite® Invisibile docílí “neviditelnosti” spáry a zaručí dokonalou 
chromatickou a estetickou pravidelnost povrchu, což je efekt, kterého 
nelze dosáhnout s žádným jiným barevným matným cementovým tmelem.

Stejně jako sklo je i přípravek Fugalite® Invisibile nepropustný, snadno 
čistitelný a hygienizující. Chrání povrch před bakteriemi, plísněmi  
a houbami, a to i ve velmi vlhkém prostředí. Je odolný, snadno se udržuje, 
zaručuje dlouhodobou trvanlivost a zachovává estetickou kvalitu a krásu 
mozaiky a obkladů.
Fugalite® Invisibile je navržen pro zlepšení komfortu a zdraví lidí.

Světlo slouží jako pigment, který obarví tmel. Výzkumníci společnosti 
Kerakoll® pokořili tuto výzvu a propůjčili tak přípravku Fugalite® Invisibile 
jedinečné a nenapodobitelné vlastnosti. 
Jednoduchá a účinná myšlenka se složitější realizací, které lze docílit pouze 
za předpokladu perfektní rovnováhy mezi jednotlivými vzácnými ingrediencemi. 
Přechody barev jednotlivých kamínků skleněné mozaiky vyspárované 
přípravkem Fugalite® Invisibile budou perfektní. Intarzie, dekorace, ale ani 
různé geometrické tvary již nebudou představovat žádný problém.

* Boloňské centrum keramiky provedlo zkoušku odolnosti 
proti tvorbě skvrn podle ČSN EN ISO 10545-14 (zpráva 
o zkouškách č. 3685/11).

Fugalite® Invisibile

TEKUTÉ SKLO PRO PERFEKTNÍ SPÁRY

Fugalite® Invisibile představuje ideální řešení pro bezpečnou a trvanlivou pokládku skleněné mozaiky se zárukou perfektních přechodů 
barev a nezaměnitelné estetické stálosti.

Pohled pod 
mikroskopem na 
detail skleněných 
perel

Ideální pro 
keramické dřevo  
a mramor položený  
s přiraženou spárou

Difuze a difrakce 
světla “obarví” tmel

Hladký a nepropustný 
povrch tmelu dělá spáry 
hygieničtějšími  
a bezpečnějšími 

ČIRÁ 
PRŮHLEDNÁ 
PRYSKYŘICE

PU

PRŮHLEDNÝ

POLOPRŮHLEDNÝ EFEKT
POLOPRŮHLEDNÝ EFEKT

ROZPTYLUJE BARVU POVR-

CHU

Fugalite® Invisibile Cementová Spára

SVĚTLO 
ZABARVUJE 
SPÁRU

VÍCE HYGIENICKÁ

Fugalite® Invisibile Cementová Spára

PERLIČKY 
ČIREHO 
SKLA

POLOPRŮHLEDNÝ

DĚLÁ SPÁRY NEVIDITELNÝMI

POLOPRŮHLEDNÝ

DĚLÁ SPÁRY NEVIDITELNÝMI

ROZPTYLUJE BARVU  

POVRCHU

Fugalite® Invisibile je tekuté “sklo” získané dokonale vyváženou směsí 
jemňoučkých perel z čistého skla a výjimečné průhledné pryskyřice, ideální 
jako lepidlo pro pokládku i jako tmel pro spárování skleněné mozaiky. Vynikající 
zpracovatelnost a čistitelnost ve fázi aplikace přípravku Fugalite® Invisibile 
zaručuje perfektní, hladké a homogenní spárování, které podtrhuje krásu 
keramického povrchu či skleněné mozaiky.

CO

NTRIBUTES TO

P O I N T S

*

ISO/TS 14067 COMPLIANT

kg CO2 eq/m2

0,42



Fugalite® Invisibile

KERAKOLL Polska Sp. z o.o.
ul. Katowicka 128 – 95-030 Rzgów, Polska
Tel. +48 42 225 17 00 – Fax +48 42 225 17 01

e-mail: info@kerakoll.pl www.kerakoll.com

SROVNÁNÍ S CEMENTOVÝM TMELEM

POLOPRŮHLEDNÝ

FOTOCHROMATYCKÝ

NEPROPUSTNÁ

Fuga-Glitter

Snadno čistitelný

Zdůraznují krásu mozaiky

Dělá spáry neviditelnými

Hmota Fuga-Glitter v barvách Gold a Silver zvýrazňuje lesk a vzor obložení v neustálé hře odrazů a stínů. Fuga-Glitter je jemný třpytivý prášek, který 
se snadno přidá do přípravku Fugalite® Invisibile v požadovaném množství podle zamýšleného konečného efektu.

Fugalite® Invisibile Cementová Spára

Fugalite® Invisibile Cementová Spára

Fugalite® Invisibile Cementová Spára

M
KT

-T
EC

 p
rin

te
d 

on
 0

4/
20

14
 A

Re
f. 

GB
R 

Da
ta

 R
ep

or
t -

 0
5.

13

C
S

W
yd

ru
ko

w
an

o
 n

a 
p

ap
ie

rz
e

z 
ce

rt
yfi

ka
te

m
 F

S
C

 n
r 

S
G

S
-C

O
C

-0
03

17
1


